特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」 2023スポーツクライミング競技福井県代表選手選考会 出場者募集要項

	出場者募集要項				
	令和5年年3月25日(土)				
日時	受 付 9:30~				
	開始式 10:00				
	選考会 11時~				
会場	福井県立クライミングセンター				
	所在地:福井県福井市合谷町1 URL:http://www.fukui-accenter.jp/				
主催	福井県山岳連盟				
主管	福井ASCA				
セッター	藤原佑樹 野村真一郎				
カテゴリー	成年男子				
	成年女子 別紙「特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」スポー 少年男子 ツクライミング競技福井県代表選手選考基準」に合致する者				
	少年女子				
**!! ! \!)				
競技方法	ベルコン方式(4課題)				
参加費	6,000円(当日受付の際、現金でお支払いください。)				
少加 其	0,000円(自日受刊の際、現金でお文払いください。)				
	・申し込み期限:3月10日まで				
参加申込	・定員に達し次第、締め切ります。定員に達してからの申込みはキャンセル待ちとなりま				
	す。				
	・所定の参加申込書に必要事項を記入、 <u>メールもしくはファックスにてお申込みください。</u> <u>当日に原本を捺印の上必ず持参するよう</u> お願いします。				
<i>*</i> 1 1 2 -	<u> 当日に原本を採印の工必り付参りるより</u> の願いしより。				
┃ 参加申込 ┃ 先	2023スポーツクライミング競技福井県代表選手選考会実行委員会事務局				
お問合せ 先	住所:福井県福井市合谷町1 福井県立クライミングセンター内				
) b					
	電話&ファックス:0776-33-3444 担当佐伯				
	E-mail: fukui.asca.jimu@gmail.com				
連絡事項	・参加中辺状況 予選辞は順を短せASOAのFasabaskページで八胆! ます 中上辺 まれたまで				
	・参加申込状況、予選競技順を福井ASCAのFacebookページで公開します。申し込まれた方で ご自分の名前が掲載されない場合はご連絡ください。				
	URL: https://www.facebook.com/fukuiasca				
	・参加申込後、キャンセルされる場合は必ず連絡のこと。				

特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」

参加カテゴ リー	スポーツクライミング競技福井県代表選手選考会ジムスカ選手登録番号					番号	
※○で囲んで ください。	福井県 スポーツクライ	ミング強化指定選	手選考				
フリガナ		血液型 A B	O AB	身	長		cm
氏 名		男·女 生年月日		年月	日	年齢	歳
住所	₸						
連絡先	電話番号: ()						
	Eメール: @						
最高グレード	オンサイト()	クライミング歴			年	ヶ月	
	レッドポイント()	, , , , , , <u>, , , , , , , , , , , , , </u>			'		
緊急連絡先	氏名	(続柄) 電	話	()	
所属団体名ま たは学校名							
自己PR(ア ナウンス用)							
誓約書							

	誓約書
参加に当たり、クライ	《ゆる感動かごしま国体」福井県代表選手選考会 福井県代表選手選考基準を順守します。 ミング競技が持つ危険性を十分理解し、自己の過失による競技中の怪我・事故については本人(及び 「処理し、大会主催者及び関係者の責任を追及しないことを誓約して参加を申し込みます。
令和 年 月	日
参加者署名 ————	
保護者署名	
(未成年者のみ)	